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Kielce, dnia 9 marca 2023 r. 

Informacja o wyniku naboru na stanowisko 
Podinspektora w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej 
w Starostwie Powiatowym w Kielcach 

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania dotyczącego naboru 
na wolne stanowisko Podinspektora w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym 
w Kielcach, obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów, test oraz rozmowę 
kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydatów uznałem, że Pani Dorota Niezgoda 
zamieszkała Raków, spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy oraz dodatkowe 
wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na proponowanym stanowisku. 
Pani Dorota Niezgoda posiada predyspozycje i umiejętności gwarantujące prawidłowe 
wykonywanie powierzonych obowiązków, polegających między innymi na wykonywaniu 
czynności związanych z: weryfikacją wniosków w sprawie ustalenia stopnia 
niepełnosprawności i niepełnosprawności pod względem formalno - prawnym; 
prowadzeniem korespondencji z wnioskodawcami i innymi instytucjami, z którymi 
współpracuje Zespół; obsługą interesantów ( telefoniczną, korespondencyjną, 
bezpośrednią ); prowadzeniem archiwum Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Kielcach. Wysoki poziom udzielonych odpowiedzi na zadane 
pytania w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, umiejętność prezentacji posiadanej wiedzy na 
temat zadań realizowanych w rozpatrywanym obszarze dziedzinowym oraz postawa 
kandydatki zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej świadczy o jej 
predyspozycjach do wykonywania obowiązków pracownika samorządowego. Pani Dorota 
Niezgoda spełnia wymagania określone w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy. 

Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko zostanie zatrudniona 
Pani Dorota Niezgoda zamieszkała Raków 

Starostwo Powiatowe w Kielcach 
ul. Wrzosowa 44,25-211 Kielce Posiadamy Certyfikat 
tel. 41200 12 00, fax 41 200 12 10 Zintegrowanego Systemu Zarządzania 
kancelaria@powiat.kielce.pl spełniającego wymagania norm 
NIP: 959-16-45-790 REGON: 291009372 PN-ISO/IEC 27001:2017-06, ISO 9001:2015-10 
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